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当資料に記載されている内容は、種々の前提に基当資料に記載されている内容は、種々の前提に基
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策の実現を確約したり、保証するものではありませ策の実現を確約したり、保証するものではありませ
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（百万円）
1.1.　連結損益計算書　連結損益計算書

5,100

8,600

-

8,600

8,600

15,100

23,700

67,300

91,000

　　　　金額

09年3月期

計画

5.6

9.5

-

9.5

9.5

16.6

26.0

74.0

100.0

売上高
　比（％）

+ 666

▲ 13

▲ 115

+ 102

+ 124

▲ 202

▲ 77

+ 1,770

+ 1,692

増減額

前期比

▲ 3,5499.68,61312.712,162税金等調整前　　
　　　当期純利益

▲ 2930.11150.4408特 別 損 益

▲ 3,280

▲ 3,256

▲ 3,180

　+ 1,948

▲ 1,232

▲ 5,070

▲ 6,303

増減額

前期比

当期純利益

経 常 利 益

営 業 利 益

販売費及び　　　
　　　一般管理費

売上総利益

売 上 原 価

売 上 高

売上高
　比（％）

　　　　金額
売上高
比（％）

　　　　金額

5.04,4338.17,713

9.58,49712.311,754

9.58,47512.211,656

17.115,30214.013,354

26.623,77726.225,010

73.465,52973.870,600

100.089,307100.095,611

08年3月期07年3月期
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2.2.　連結売上高推移　連結売上高推移
（億円）

前期比　
＋１２．４％

前期比　
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＋１．９％
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3.3.　売上高推移　コンピュータ用モニター　売上高推移　コンピュータ用モニター

前期比　
＋８．５％

前期比　　
＋１５．９％

前期比　　
＋１８．９％
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4.4.　売上高推移　アミューズメント用モニター　売上高推移　アミューズメント用モニター

前期比　
▲２４．８％

前期比　　
＋１７．３％

前期比　
▲２１．２％
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5.5.　売上高推移　液晶テレビ　売上高推移　液晶テレビ

前期比　
＋６１．２％

前期比　　
＋１１．７％

前期比　　
＋２５．８％

（億円）
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6.6.　売上高推移　ダイレクト販売　　　売上高推移　ダイレクト販売　　

前期比　
＋２６．７％

前期比　　
＋２７．２％

前期比　　
＋２５．６％

（億円）
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研究開発費 研究開発費相当一括償却 のれん等償却

広告宣伝費 その他 売上高販管費比率

（億円）

133
153 151

7.7.　販売費及び一般管理費推移　　　販売費及び一般管理費推移　　

111 前期比　　

＋２０．１％

前期比　　
＋１４．６％

前期比　　
▲１．３％

※独シーメンス社モニター事業買収の取得原価のうち、研究開発費相当額
を一括費用処理（研究開発費に13億円を計上）
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8.8.　営業利益推移　営業利益推移

前期比　
▲１．９％

前期比　　
▲２７．３％

113120136133EBITDA　（億円）

8.87.914.615.9ROE　（％）

11.210.714.917.1ROA　（％）

08F計画07F06F05F

ROA：経常利益÷総資産　　ROE：当期純利益÷自己資本

EBITDA：税引前当期純利益+支払利息+減価償却費+のれん等償却費

前期比　　
＋１．５％

（億円）
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99．研究開発費推移．研究開発費推移
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前期比　　
＋６．６％

※独シーメンス社モニター事業買収の取得原価のうち、研究開発費相当額
を一括費用処理したものを除く（13億円計上）

（億円）
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設備投資 金型投資(1年以内償却) 減価償却費 金型償却費（1年以内償却）

10.10.　設備投資推移　設備投資推移
（億円）
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40.0%
期末配当

中間配当

配当性向

（円／株）

30

80

40 55 70

※配当性向は連結ベース

　　

年間配当金

株主還元率（総還元性向）の目標水準
は連結当期純利益の３０％以上　

15

1111．配当推移．配当推移

80

※ 平成20年5月9日、以下内容にて自己株式取得を決議
取得する株式の総数 : 50万株（上限）（発行済み株式総数に対する割合2.20％）
株式の取得価額の総額 : 10億円（上限）
取得する期間 : 平成20年5月12日～平成20年6月20日
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○お問合せ

担　　当 ： 経理部　出南（でみなみ）
電話番号 ： 076-275-4121

石川県白山市下柏野町１５３番地

〒９２４－８５６６

www.eizo.co.jp


